Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  проект

от ___________ № _________с. Верховажье
О проведении сходов граждан

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе дерации», с решением Правительственного Собрания Верховажского муници пального округа от 16 марта 2024 года № 22 «Об утверждении Положения о схо дах граждан на территории Верховажского муниципального округа Вологодскойобласти», руководствуясь уставом Верховажского муниципального округа,ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Провести сход граждан по вопросу выдвижения кандидатур старостд. Урусовская, д. Дьяконовская в 15 часов 00 минут 19.03.2025 года по адресу:Вологодская область, Верховажский район, д. Урусовская, ул. Покровская,д. 10. 2. Председательствующий схода граждан — главный специалистУправления по работе с территориями Козлова Тамара Леонидовна, секретарьсхода граждан — инспектор Управления по работе с территориями АстафьеваНаталия Николаевна.3. Настоящее постановление вступает в силу после его официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажского му ниципального округа».4. Постановление разместить на официальном сайте Верховажского му ниципального округа в информационно телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов